

# 貸借対照表総括表

令和2年3月31日現在

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
<b>I 資 産 の 部</b>			
流動資産合計	151,763,585	107,198,965	44,564,620
基本財産計	10,000,000	10,000,000	0
特定資産合計	191,204,000	227,596,000	△ 36,392,000
有形固定資産合計	26,235,380	21,200,595	5,034,785
無形固定資産合計	1,137,300	1,946,633	△ 809,333
投資等計	10,120	10,120	0
資産合計	380,350,385	367,952,313	12,398,072
<b>II 負 債 の 部</b>			
流動負債合計	116,750,300	72,180,144	44,570,156
固定負債合計	98,518,000	141,010,000	△ 42,492,000
負債合計	215,268,300	213,190,144	2,078,156
<b>III 正 味 財 産 の 部</b>			
指定正味財産	10,000,000	10,000,000	0
一般正味財産	155,082,085	144,762,169	10,319,916
正味財産合計	165,082,085	154,762,169	10,319,916
負債及び正味財産合計	380,350,385	367,952,313	12,398,072

# 正味財産増減計算書総括表

平成31年4月1日から令和2年3月31日まで

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
基本財産運用益	850	850	0
事業収益	1,069,725,310	918,715,704	151,009,606
雑収益	124,971	83,738	41,233
経常収益合計	1,069,851,131	918,800,292	151,050,839
(2) 経常費用			
事業費	910,927,098	824,234,315	86,692,783
管理費	148,604,115	94,872,097	53,732,018
経常費用合計	1,059,531,213	919,106,412	140,424,801
当期経常増減額	10,319,918	△ 306,120	10,626,038
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
有形固定資産除却損	2	0	2
経常外費用合計	2	0	2
当期経常外増減額	△ 2	0	△ 2
当期一般正味財産増減額	10,319,916	△ 306,120	10,626,036
一般正味財産期首残高	144,762,169	145,068,289	△ 306,120
一般正味財産期末残高	155,082,085	144,762,169	10,319,916
II 指定正味財産増減の部			
指定正味財産期首残高	10,000,000	10,000,000	0
指定正味財産期末残高	10,000,000	10,000,000	0
III 正味財産期末残高	165,082,085	154,762,169	10,319,916